Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et apotecis que repositoria dici possunt. aut
 ista manus ociosas et plena reposito
 ria uolunt hinc cum denique molunt et coquit
 hinc aues non faciunt. **O**ndunt nam homi
 nes fuisse uolucibus. sic et furi uolunt
 nisi captis et inclusis quibus fides non
 hetur. ne euolantes non redeant. **Q**ui
 bonum etiam est. si penas eis largiri do
 dignaretur. ut furi dei in agere alienis in
 uenti non tamquam fures apprehenderent.
 Et tamquam sturci fugerent. **V**at uero
 placat. utique ex eis pulo multum tam
 manifestissima precepta applica putere
 molunt. aut non cogitet in crastinum sic
 uolantia celi. aut apostolo manibus operari
 pauperi obsecrent ut filii dilecti. **U**trū
 quod faciāt et utroque quod cordūcū cum ex uo
 lantia celi non uolūt. **E**x ad nichil seruā
 dū. et uultis ut sint. **E**x ad nichil operan
 dum. **Explicit. qd. Incipit. pa. qmo.**

Bonum utrum debeat dare
 etiam ualido indicanti
 si sit pauper. Et quod sic ui
 det. **Job. xxxi.** Si negaui
 pauperibus quod uolebant.
Et oculis pauperi danda est etiam. **Et** pu
 blican. **Qui** obtinuit aurem suam ad
 clamorem pauperis. ipse clamat. **Et** ec
 xxxix. pro mandatu assume pauperem
 et pro mopia eius non dimittas uacuum.
Et of. xxv. **Q**ui erumimis meis
 fecistis in se. **Et** of. xij. natiuitate
 scorum gigantes. **Et** of. i. cor. xij. **S**icut
 patitur unum membrum. et patitur om
 ne membrum non solum putredine. **Et** of. habi. xij. **B**e
 neficie et gormis nolite obliuisci.
Et of. i. Jo. iij. **Q**ui hinc solum huius
 di et uidit fratrem suum necessitate hinc et
 clausit uiscera sua ab eo quomodo caritas
 dei manet in illo. **Et** of. v. **Q**ui petit
 ate. da ei. **Et** of. Luc. vi. **O**mnis petita
 te tribue. **Et** of. i. cor. viij. **S**icut hinc

danti. et corpora in opiam illorum sup
 leat. ut illorum hinc dancia. glo. **Et** of.
 illorum qui diuicias uacant. ut in opie
 et spual sit supplementum non tunc fiat
 equalitas. glo. **Q**ui non uiuit in hinc seculo non
 hinc mita ad uitam eternam. **S**ufficia non
 uiuent pro pauperes. et quod est regnum
 celorum. **Q**ui amicos et debitores sibi fecer
 unt. **Et** of. i. the. **S**icut
 seculo pauper facile
 possit et sibi
 debant omnia omnia
 erat. **Et** of. **Q**ui
 car in uim. **M**ultum
 totos se dedant
 mudanu curar
 factois plerant
 spualiu eorum pe
 niles. **D**ebent et me
 re eis. glo. i. **M**ultum
 pdicatores a id
 deli laborate. **Q**ui
 re. **Et** of. **Q**ui pdica
 sit dandū. gal
 et qui cathexiz
 glo. omnia bona
 tati non habent et u
 pbeat nccia ill
 in eodem. **N**axi
 cos fidei. glo. or
 e mia. in quo p
 s ex fide. **Et** of. **Q**ui
 qui oderit uo
 amicus pro bono
Et of. ariso. **S**icut epl
 nutrimeto pot
 examies. **S**i a
 tator pauper
 spacio recepiss
 pileret. xij. d
 q. ij. **B**onifacim
 m' discipulos d